



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

K/S Ennigerloh

c/o Integrated Property Solutions ApS, Langs Hegnet 24A, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 26 18 36 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Hans Christian Holm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Ennigerloh c/o Integrated Property Solutions ApS Langs Hegnet 24A 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 26 18 36 85 Stiftet: 13. august 2001 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Nis Juhl Lorenzen, Formand Jørn Nybro Bolding Steen Alexander Klaus Bo Diness
Komplementar	ApS Ennigerloh Komplementar
Administrator	Integrated Property Solutions ApS, Langs Hegnet 24A, 2800 Kongens Lyngby
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom til brug for detailhandel beliggende i Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 0 t.kr. mod 1.439 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -119 t.kr. mod 679 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet solgte sidste år sin ejendom og overdragelse til køber skete pr. 1. september 2022.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Nettoomsætning	0	1.439.111
Andre driftsindtægter	0	250.747
Andre eksterne omkostninger	-245.727	-223.498
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	133.993	-172.373
Bruttoresultat	-111.734	1.293.987
Andre finansielle indtægter	221	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.188	-614.719
Årets resultat	-118.701	679.268
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	679.268
Disponeret fra overført resultat	-118.701	0
Disponeret i alt	-118.701	679.268



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.778.144</u>	<u>4.600.341</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.778.144</u>	<u>4.600.341</u>
	Aktiver i alt	<u>1.778.144</u>	<u>4.600.341</u>



Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	33.000.000	33.000.000
	Ikke indbetalt virksomhedskapital	-9.888.373	-9.888.373
	Overført resultat	-21.561.165	-21.442.464
	Egenkapital i alt	<u>1.550.462</u>	<u>1.669.163</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.750	33.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	132.250	132.250
	Anden gæld	49.682	2.765.428
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>227.682</u>	<u>2.931.178</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>227.682</u>	<u>2.931.178</u>
	Passiver i alt	<u>1.778.144</u>	<u>4.600.341</u>
3 Eventualposter			



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Ikke indbetalt virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	33.000.000	-9.888.373	6.878.268	29.989.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	679.268	679.268
Udlodning til investorerne	0	0	-29.000.000	-29.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	33.000.000	-9.888.373	-21.442.464	1.669.163
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-118.701	-118.701
	33.000.000	-9.888.373	-21.561.165	1.550.462



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.188	7.688
Andre finansielle omkostninger	0	607.031
	<u>7.188</u>	<u>614.719</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	33.000.000	33.000.000
	<u>33.000.000</u>	<u>33.000.000</u>

Kommanditkapitalen består af 264 andele á 125.000 kr.

Den eneste fuldt ansvarlige deltager i selskabet er selskabets komplementar ApS Ennigerloh Komplementar, der hæfter direkte og ubegrænset for alle selskabets forpligtelser med hele sin formue.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Resthæftelse

Hæftelsen er fordelt på 264 andele. Hæftelsen er opgjort i forhold til den oprindelige stamkapital på kr. 26.400.000 med tillæg af yderligere stamkapital kr. 6.600.000.


